Администрация  муниципального  образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального  района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2019

№  118-п
Об отмене нормативно- правового
акта
 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старопольского сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с решением совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.06.2019 года № 295-сд «Положением о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Старопольского сельского поселения и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Старопольского сельского поселения от 10.03.2017 № 36-п Положением о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Старопольского сельского поселения и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы».
2. Настоящее постанорвление разместить на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Старопольского сельского поселения                                     В.О.Овлаховский.